
 

1 

 

Uchwała Nr 142/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 

w sprawie umorzenia i rozłożenia na raty należności pieniężnych, do których nie 

stosuje się przepisów – Ordynacja podatkowa 

 

      

            Na podstawie art. 55, art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.               

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 12a ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 65 z późn. zm.), Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek dłużnika, w oparciu o Zarządzenie Nr 136 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r. umarza się część należności  z tytułu opłaty 

za wieczyste użytkowanie gruntów Skarbu Państwa za 2018 rok i za  2019 r. (2 x 

456,76 zł plus odsetki 85,40 zł) w wysokości 500,00 zł oraz rozkłada się na 

miesięczne raty pozostałą kwotę zaległości w wysokości 498,92 zł, płatne po 50,00 zł 

każda z rat, w tym ostatnia dziesiąta rata w wysokości 48,92 zł,  płatne do 25 dnia 

każdego miesiąca wraz z odsetkami ustawowymi, należnymi od Państwa Arkadiusza  

i Małgorzaty Wizeruk zam. ul. Królowej Jadwigi 1/7, 20-282 Lublin, (działka nr 

449/9, położona w Okunince). 

§ 2. Umorzenie i rozłożenie na raty należności uzasadnione jest trudną sytuacją 

finansową Państwa Arkadiusza i Małgorzaty Wizeruk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu we 

Włodawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

  /-/ Marian Kupisz



 

2 

 

 


